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CP TORINO (1002032A)
TORINO - 09-02-2010 - 23-03-2010

Torneo CP TORINO 1002032A

Luogo TORINO  [Torino - Piemonte]
Periodo 09-02-2010 - 23-03-2010

Turni 7

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'+ 30"
Arbitri BIANCOTTI ALESSANDRO - 

Partecipanti 37

Sito Internet http://www.alfieriinforma.it
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CP TORINO (1002032A)
TORINO - 09-02-2010 - 23-03-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 M Moncelli Giorgio         6.5 ITA 28.5031.5023.0028.752088 1971 2394 7 6 1 0 4 3 1 0 3 3 0 0 0 0 1950

2 2 FM Stroppa Daniel           5.5 ITA 28.0030.0021.5021.252210 1980 2211 7 5 1 1 3 2 1 0 4 3 0 1 0 0 1978

3 4 CM Sorcinelli Francesco     5.5 ITA 26.0029.0019.5021.252161 1976 2116 7 4 3 0 3 2 1 0 4 2 2 0 0 0 1981

4 10 1N Longo Enrico             5.0 ITA 27.0029.5020.5018.751913 1915 2013 7 4 2 1 3 1 1 1 4 3 1 0 0 0 1961

5 9 1N Blanc Pierre             5.0 ITA 25.5028.0020.0017.501928 1900 1897 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1975

6 1 M Ranieri Fabrizio         4.5 ITA 30.5034.5024.0020.002285 1987 2090 7 3 3 1 3 3 0 0 4 0 3 1 0 0 1974

7 3 CM Quirico Paolo            4.5 ITA 25.5028.5020.0016.752167 1887 1935 7 4 1 2 4 1 1 2 3 3 0 0 0 0 1981

8 28 2N Fassio Francesco         4.0 ITA 20.0020.0013.509.50 1646 1863 1989 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1948

9 12 1N Leoni Alessandro         4.0 ITA 25.0027.5018.5011.501871 1844 1843 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1958

10 16 1N Riccardi Mauro           4.0 ITA 25.0026.0020.0011.501818 1857 1875 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1976

11 13 1N Di Chiara Mauro          4.0 ITA 24.0026.0018.5012.501870 1847 1897 7 3 2 2 4 3 1 0 3 0 1 2 0 0 1980

12 8 1N Razzano Lorenzo          4.0 ITA 24.5024.5019.009.50 1956 1855 1814 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1972

13 15 1N Baruffa Marino           3.0 ITA 19.0019.0013.506.00 1834 1816 1717 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1960

14 11 1N Paonessa Denis           4.0 ITA 21.0022.5016.5011.001908 1864 1859 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1971

15 19 1N Cavezzana Davide         4.0 ITA 20.0022.5015.5011.001768 1794 1660 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1971

16 7 CM Manni Stefano            4.0 ITA 20.0021.5015.0011.251962 1774 1679 7 3 2 2 4 3 1 0 3 0 1 2 0 0 1981

17 6 CM Boetto Massimo           4.0 ITA 19.5022.0015.5011.002010 1749 1687 7 3 2 2 3 1 2 0 4 2 0 2 0 0 1968

18 21 2N Iacomussi Mario          3.5 ITA 27.5031.5022.0014.501760 1981 1982 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1958

19 29 2N Zanatta Aldo             2.5 ITA 20.5020.5015.506.00 1625 1786 1625 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1940

20 24 1N Marvin Elio              2.5 ITA 17.0017.0013.003.50 1714 1782 1687 6 2 1 3 4 1 1 2 2 1 0 1 0 0 1936

21 18 1N Gussone Claudio          2.5 ITA 19.0019.0015.005.50 1805 1685 1447 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1941

22 23 2N Liviabella Lucio         3.0 ITA 23.0024.5016.506.50 1716 1807 1677 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1933

23 22 1N Paoli Mario              3.0 ITA 17.0017.0011.505.00 1746 1674 1606 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1954

24 26 2N Termini Luigi Robert     3.0 ITA 17.5017.5012.504.50 1703 1700 1643 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1945

25 30 2N Gatti Franco             3.0 ITA 19.5021.5015.007.50 1586 1829 1600 7 1 4 2 3 1 1 1 4 0 3 1 0 0 1946

26 31 3N Arena Marco              3.0 ITA 19.0020.0015.005.75 1566 1751 1596 7 2 2 3 3 2 0 1 4 0 2 2 0 0 1983

27 27 2N Calderone Luigi          2.5 ITA 21.0023.0016.007.00 1700 1811 1595 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1968

28 32 NC Listello Massimiliano    2.5 ITA 14.5014.5010.506.00 1488 1675 1546 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1995

29 17 CM Coqueraut Jean Dominique 2.0 ITA 15.0015.0011.002.50 1815 1643 1447 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1950

30 36 NC Collaro Carlo            1.5 ITA 13.0013.0010.001.25 1401 1641 1393 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1949

31 33 2N Monno Luigi              2.5 ITA 12.5013.509.50 4.25 1466 1625 1431 7 1 3 3 3 0 1 2 4 1 2 1 0 0 1942

32 25 2N Avetta Roberto           2.0 ITA 19.0019.0015.002.50 1711 1650 1288 7 2 0 5 4 2 0 2 3 0 0 3 0 0 1982

33 20 1N Blundo Michele           2.0 ITA 19.0021.0013.504.75 1763 1731 1348 7 1 2 4 4 0 1 3 3 1 1 1 0 0 1955

34 35 3N Cagno Alberto            1.0 ITA 11.5011.507.50 0.00 1431 1601 1355 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1942

35 14 1N Angioni Gian Carlo       1.5 ITA 17.5017.5013.504.50 1841 1709 1435 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1944

36 37 NC Levi Aldo                0.0 ITA 14.5014.5010.500.00 1344 1658 907 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 1944

37 34 NC Rodino Alessandro        0.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.00 1434 1774 954 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1971

FSI - CP TORINO (1002032A) - TORINO - 09-02-2010 - 23-03-2010 - Pag. 2/24



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP TORINO (1002032A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 1N Angioni Gian Carlo       ITA PIE TO 1841 1709 1435 1944 M 821284 104829

31 3N Arena Marco              ITA PIE TO 1566 1751 1596 1983 M 139856

25 2N Avetta Roberto           ITA PIE VC 1711 1650 1288 1982 M 870455 140316

15 1N Baruffa Marino           ITA PIE TO 1834 1816 1717 1960 M 102180

9 1N Blanc Pierre             ITA PIE TO 1928 1900 1897 1975 M 821292 105183

20 1N Blundo Michele           ITA PIE TO 1763 1731 1348 1955 M 834238 104832

6 CM Boetto Massimo           ITA PIE TO 2010 1749 1687 1968 M 827665 106367

35 3N Cagno Alberto            ITA PIE TO 1431 1601 1355 1942 M 114861

27 2N Calderone Luigi          ITA PIE TO 1700 1811 1595 1968 M 117571

19 1N Cavezzana Davide         ITA PIE TO 1768 1794 1660 1971 M 824984 104834

36 NC Collaro Carlo            ITA PIE TO 1401 1641 1393 1949 M 104840

17 CM Coqueraut Jean Dominique ITA PIE TO 1815 1643 1447 1950 M 811343 102811

13 1N Di Chiara Mauro          ITA PIE TO 1870 1847 1897 1980 M 825034 120599

28 2N Fassio Francesco         ITA PIE TO 1646 1863 1989 1948 M 835560 108757

30 2N Gatti Franco             ITA PIE TO 1586 1829 1600 1946 M 110479

18 1N Gussone Claudio          ITA PIE TO 1805 1685 1447 1941 M 818291 104826

21 2N Iacomussi Mario          ITA PIE TO 1760 1981 1982 1958 M 829471 107312

12 1N Leoni Alessandro         ITA PIE TO 1871 1844 1843 1958 M 836095 115841

37 NC Levi Aldo                ITA PIE TO 1344 1658 907 1944 M 128397

32 NC Listello Massimiliano    ITA PIE TO 1488 1675 1546 1995 M 848433 130080

23 2N Liviabella Lucio         ITA PIE TO 1716 1807 1677 1933 M 829480 102168

10 1N Longo Enrico             ITA PIE TO 1913 1915 2013 1961 M 829498 106260

7 CM Manni Stefano            ITA PIE TO 1962 1774 1679 1981 M 854263 104766

24 1N Marvin Elio              ITA PIE TO 1714 1782 1687 1936 M 836419 102814

5 M Moncelli Giorgio         ITA PIE TO 2088 1971 2394 1950 M 801852 102288

33 2N Monno Luigi              ITA PIE TO 1466 1625 1431 1942 M 103009

22 1N Paoli Mario              ITA PIE TO 1746 1674 1606 1954 M 865087 102812

11 1N Paonessa Denis           ITA PIE TO 1908 1864 1859 1971 M 836931 100797

3 CM Quirico Paolo            ITA PIE AL 2167 1887 1935 1981 M 823732 101227

1 M Ranieri Fabrizio         ITA PIE TO 2285 1987 2090 1974 M 806927 100802

8 1N Razzano Lorenzo          ITA PIE TO 1956 1855 1814 1972 M 821764 120543

16 1N Riccardi Mauro           ITA PIE TO 1818 1857 1875 1976 M 855383 136142

34 NC Rodino Alessandro        ITA PIE TO 1434 1774 954 1971 M 145917

4 CM Sorcinelli Francesco     ITA PIE TO 2161 1976 2116 1981 M 814466 102175

2 FM Stroppa Daniel           ITA PIE TO 2210 1980 2211 1978 M 810975 113417

26 2N Termini Luigi Robert     ITA PIE TO 1703 1700 1643 1945 M 841013 117930

29 2N Zanatta Aldo             ITA PIE TO 1625 1786 1625 1940 M
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

6 1 M Ranieri Fabrizio         4.5 ITA | 19 B 1 | 10 N Â½ | 8 B 1 | 4 N Â½ | 16 B 1 | 2 N Â½ | 5 N 0 | -1

2 2 FM Stroppa Daniel           5.5 ITA | 20 N 1 | 13 B 1 | 9 N 1 | 21 B 1 | 5 N 0 | 1 B Â½ | 3 N 1 | -1

7 3 CM Quirico Paolo            4.5 ITA | 21 B 0 | 30 N 1 | 23 B 1 | 12 N 1 | 4 B Â½ | 11 N 1 | 2 B 0 | 1

3 4 CM Sorcinelli Francesco     5.5 ITA | 22 N 1 | 15 B 1 | 5 N Â½ | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 21 B 1 | 8 N 1 | -1

1 5 M Moncelli Giorgio         6.5 ITA | 23 B 1 | 12 N 1 | 4 B Â½ | 28 N 1 | 2 B 1 | 10 N 1 | 1 B 1 | 1

17 6 CM Boetto Massimo           4.0 ITA | 24 N 1 | 18 B 1 | 21 N 0 | 13 B Â½ | 11 N 0 | 31 B Â½ | 29 N 1 | -1

16 7 CM Manni Stefano            4.0 ITA | 25 B 1 | 14 N Â½ | 10 B Â½ | 16 N 0 | 23 B 1 | 15 N 0 | 30 B 1 | 1

12 8 1N Razzano Lorenzo          4.0 ITA | 26 N 1 | 37 B 1 | 1 N 0 | 9 B 0 | 27 N 1 | 13 B 1 | 4 B 0 | 1

5 9 1N Blanc Pierre             5.0 ITA | 27 B 1 | 16 N 1 | 2 B 0 | 8 N 1 | 10 N 0 | 12 B 1 | 15 B 1 | 1

4 10 1N Longo Enrico             5.0 ITA | 29 N 1 | 1 B Â½ | 7 N Â½ | 26 N 1 | 9 B 1 | 5 B 0 | 16 N 1 | -1

14 11 1N Paonessa Denis           4.0 ITA | 30 B Â½ | 21 N 0 | 17 B 1 | 14 N 1 | 6 B 1 | 3 B 0 | 13 N Â½ | 1

9 12 1N Leoni Alessandro         4.0 ITA | 31 N 1 | 5 B 0 | 22 N 1 | 3 B 0 | 24 B 1 | 9 N 0 | 26 N 1 | -1

11 13 1N Di Chiara Mauro          4.0 ITA | 32 B 1 | 2 N 0 | 25 B 1 | 6 N Â½ | 28 B 1 | 8 N 0 | 11 B Â½ | 1

35 14 1N Angioni Gian Carlo       1.5 ITA | 33 N 1 | 7 B Â½ | 28 N 0 | 11 B 0 | 31 N 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | -1

13 15 1N Baruffa Marino           3.0 ITA | 34 B 1 | 4 N 0 | 27 B 0 | 0 Â½ | 25 N 1 | 7 B 1 | 9 N 0 | 0

10 16 1N Riccardi Mauro           4.0 ITA | 35 N 1 | 9 B 0 | 24 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 19 B 1 | 10 B 0 | 1

29 17 CM Coqueraut Jean Dominique 2.0 ITA | 0 Â½ | 28 B 0 | 11 N 0 | 20 B 0 | 35 N 1 | 36 B 1 | 24 N 0 | 0

21 18 1N Gussone Claudio          2.5 ITA | 36 B 1 | 6 N 0 | 19 B 0 | 30 N Â½ | 0 Â½ | 28 N 0 | 27 B 1 | 0

15 19 1N Cavezzana Davide         4.0 ITA | 1 N 0 | 29 B 1 | 18 N 1 | 27 B Â½ | 21 N Â½ | 16 N 0 | 31 B 1 | -1

33 20 1N Blundo Michele           2.0 ITA | 2 B 0 | 27 N 0 | 30 B Â½ | 17 N 1 | 29 B 0 | 33 N Â½ | 23 B 0 | 1

18 21 2N Iacomussi Mario          3.5 ITA | 3 N 1 | 11 B 1 | 6 B 1 | 2 N 0 | 19 B Â½ | 4 N 0 | 28 B 0 | 1

23 22 1N Paoli Mario              3.0 ITA | 4 B 0 | 32 N 1 | 12 B 0 | 0 Â½ | 37 N 1 | 24 N Â½ | 33 B Â½ | 0

22 23 2N Liviabella Lucio         3.0 ITA | 5 N 0 | 31 B 1 | 3 N 0 | 36 B 1 | 7 N 0 | 26 B 0 | 20 N 1 | -1

20 24 1N Marvin Elio              2.5 ITA | 6 B 0 | 34 N 1 | 16 B 0 | 0 Â½ | 12 N 0 | 22 B Â½ | 17 B 1 | 2

32 25 2N Avetta Roberto           2.0 ITA | 7 N 0 | 33 B 1 | 13 N 0 | 37 B 1 | 15 B 0 | 30 N 0 | 32 B 0 | 1

24 26 2N Termini Luigi Robert     3.0 ITA | 8 B 0 | 36 N 1 | 37 N 1 | 10 B 0 | 0 Â½ | 23 N 1 | 12 B 0 | 0

27 27 2N Calderone Luigi          2.5 ITA | 9 N 0 | 20 B 1 | 15 N 1 | 19 N Â½ | 8 B 0 | 29 B 0 | 18 N 0 | -1

8 28 2N Fassio Francesco         4.0 ITA | 0 Â½ | 17 N 1 | 14 B 1 | 5 B 0 | 13 N 0 | 18 B 1 | 21 N 1 | 0

19 29 2N Zanatta Aldo             2.5 ITA | 10 B 0 | 19 N 0 | 0 Â½ | 31 B Â½ | 20 N 1 | 27 N 1 | 6 B 0 | 0

25 30 2N Gatti Franco             3.0 ITA | 11 N Â½ | 3 B 0 | 20 N Â½ | 18 B Â½ | 32 N Â½ | 25 B 1 | 7 N 0 | -1

26 31 3N Arena Marco              3.0 ITA | 12 B 0 | 23 N 0 | 35 B 1 | 29 N Â½ | 14 B 1 | 6 N Â½ | 19 N 0 | -1

28 32 NC Listello Massimiliano    2.5 ITA | 13 N 0 | 22 B 0 | 33 N 1 | 0 Â½ | 30 B Â½ | 0 Â½ | 25 N 1 | -1

31 33 2N Monno Luigi              2.5 ITA | 14 B 0 | 25 N 0 | 32 B 0 | 35 N 1 | 36 N Â½ | 20 B Â½ | 22 N Â½ | -1

37 34 NC Rodino Alessandro        0.0 ITA | 15 N 0 | 24 B 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0

34 35 3N Cagno Alberto            1.0 ITA | 16 B 0 | 0 Â½ | 31 N 0 | 33 B 0 | 17 B 0 | 37 N 1 | 0 Â½ | 1

30 36 NC Collaro Carlo            1.5 ITA | 18 N 0 | 26 B 0 | 0 Â½ | 23 N 0 | 33 B Â½ | 17 N 0 | 37 B 1 | 0

36 37 NC Levi Aldo                0.0 ITA | 0 Â½ | 8 N 0 | 26 B 0 | 25 N 0 | 22 B 0 | 35 B 0 | 36 N 0 | 0
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CP TORINO (1002032A)
TORINO - 09-02-2010 - 23-03-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 1N Angioni Gian Carlo       ITA 1841 3 0.50 1.50 -1 1709.601435 1944 M 821284 104829

25 2N Avetta Roberto           ITA 1711 3 0.00 1.26 -1.26 1650.001288 1982 M 870455 140316

9 1N Blanc Pierre             ITA 1928 5 3.00 2.37 0.63 1900.291897 1975 M 821292 105183

20 1N Blundo Michele           ITA 1763 3 1.00 1.08 -0.08 1731.141348 1955 M 834238 104832

6 CM Boetto Massimo           ITA 2010 5 2.50 3.75 -1.25 1749.711687 1968 M 827665 106367

19 1N Cavezzana Davide         ITA 1768 4 1.50 1.47 0.03 1794.141660 1971 M 824984 104834

17 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1815 4 0.00 2.30 -2.3 1643.831447 1950 M 811343 102811

13 1N Di Chiara Mauro          ITA 1870 7 4.00 3.66 0.34 1847.001897 1980 M 825034 120599

28 2N Fassio Francesco         ITA 1646 6 4.00 1.46 2.54 1863.171989 1948 M 835560 108757

18 1N Gussone Claudio          ITA 1805 3 0.00 1.50 -1.5 1685.171447 1941 M 818291 104826

21 2N Iacomussi Mario          ITA 1760 7 3.50 1.88 1.62 1981.431982 1958 M 829471 107312

12 1N Leoni Alessandro         ITA 1871 6 3.00 2.89 0.11 1844.571843 1958 M 836095 115841

32 NC Listello Massimiliano    ITA 1488 3 1.00 0.49 0.51 1675.801546 1995 M 848433 130080

23 2N Liviabella Lucio         ITA 1716 5 1.00 1.32 -0.32 1807.141677 1933 M 829480 102168

10 1N Longo Enrico             ITA 1913 6 4.00 2.68 1.32 1915.572013 1961 M 829498 106260

7 CM Manni Stefano            ITA 1962 5 3.00 3.54 -0.54 1774.141679 1981 M 854263 104766

24 1N Marvin Elio              ITA 1714 5 1.50 1.62 -0.12 1782.331687 1936 M 836419 102814

5 M Moncelli Giorgio         ITA 2088 7 6.50 4.31 2.19 1971.712394 1950 M 801852 102288

22 1N Paoli Mario              ITA 1746 4 1.50 1.77 -0.27 1674.001606 1954 M 865087 102812

11 1N Paonessa Denis           ITA 1908 6 3.50 3.01 0.49 1864.141859 1971 M 836931 100797

3 CM Quirico Paolo            ITA 2167 6 3.50 4.46 -0.96 1887.431935 1981 M 823732 101227

1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2285 7 4.50 5.64 -1.14 1987.712090 1974 M 806927 100802

8 1N Razzano Lorenzo          ITA 1956 5 2.00 2.33 -0.33 1855.861814 1972 M 821764 120543

16 1N Riccardi Mauro           ITA 1818 6 3.00 2.32 0.68 1857.291875 1976 M 855383 136142

4 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2161 6 4.50 4.02 0.48 1976.572116 1981 M 814466 102175

2 FM Stroppa Daniel           ITA 2210 7 5.50 5.19 0.31 1980.142211 1978 M 810975 113417

26 2N Termini Luigi Robert     ITA 1703 4 1.00 1.18 -0.18 1700.171643 1945 M 841013 117930
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CP TORINO (1002032A)
TORINO - 09-02-2010 - 23-03-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

31 3N Arena Marco              ITA 1566 2 1.50 2.00 1 30 1751.711596 1983 M 139856

15 1N Baruffa Marino           ITA 1834 2 1.00 3.10 -0.1 -3 1816.001717 1960 M 102180

35 3N Cagno Alberto            ITA 1431 3 1.00 1.60 -0.6 -18 1601.801355 1942 M 114861

27 2N Calderone Luigi          ITA 1700 2 1.00 2.50 0 0 1811.291595 1968 M 117571

36 NC Collaro Carlo            ITA 1401 2 1.50 1.40 0.1 3 1641.501393 1949 M 104840

30 2N Gatti Franco             ITA 1586 0 0.00 1.80 1.2 39 1829.141600 1946 M 110479

37 NC Levi Aldo                ITA 1344 2 0.00 1.20 -1.2 -36 1658.00907 1944 M 128397

33 2N Monno Luigi              ITA 1466 2 1.50 2.20 0.3 9 1625.861431 1942 M 103009

34 NC Rodino Alessandro        ITA 1434 1 0.00 0.20 -0.2 -6 1774.00954 1971 M 145917

29 2N Zanatta Aldo             ITA 1625 2 1.50 1.90 0.6 21 1786.671625 1940 M

FSI - CP TORINO (1002032A) - TORINO - 09-02-2010 - 23-03-2010 - Pag. 6/24



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP TORINO (1002032A)
TORINO - 09-02-2010 - 23-03-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2285   |  19 1N Cavezzana Davide         ITA 1768 1 - 0

2 20 1N Blundo Michele           ITA 1763   |  2 FM Stroppa Daniel           ITA 2210 0 - 1

3 3 CM Quirico Paolo            ITA 2167   |  21 2N Iacomussi Mario          ITA 1760 0 - 1

4 22 1N Paoli Mario              ITA 1746   |  4 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2161 0 - 1

5 5 M Moncelli Giorgio         ITA 2088   |  23 2N Liviabella Lucio         ITA 1716 1 - 0

6 24 1N Marvin Elio              ITA 1714   |  6 CM Boetto Massimo           ITA 2010 0 - 1

7 7 CM Manni Stefano            ITA 1962   |  25 2N Avetta Roberto           ITA 1711 1 - 0

8 26 2N Termini Luigi Robert     ITA 1703   |  8 1N Razzano Lorenzo          ITA 1956 0 - 1

9 9 1N Blanc Pierre             ITA 1928   |  27 2N Calderone Luigi          ITA 1700 1 - 0

10 29 2N Zanatta Aldo             ITA 1625   |  10 1N Longo Enrico             ITA 1913 0 - 1

11 11 1N Paonessa Denis           ITA 1908   |  30 2N Gatti Franco             ITA 1586 Â½ - Â½

12 31 3N Arena Marco              ITA 1566   |  12 1N Leoni Alessandro         ITA 1871 0 - 1

13 13 1N Di Chiara Mauro          ITA 1870   |  32 NC Listello Massimiliano    ITA 1488 1 - 0

14 33 2N Monno Luigi              ITA 1466   |  14 1N Angioni Gian Carlo       ITA 1841 0 - 1

15 15 1N Baruffa Marino           ITA 1834   |  34 NC Rodino Alessandro        ITA 1434 1 - 0

16 35 3N Cagno Alberto            ITA 1431   |  16 1N Riccardi Mauro           ITA 1818 0 - 1

17 18 1N Gussone Claudio          ITA 1805   |  36 NC Collaro Carlo            ITA 1401 1 - 0

18 17 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1815   |  Â½ - F

19 28 2N Fassio Francesco         ITA 1646   |  Â½ - F

20 37 NC Levi Aldo                ITA 1344   |  Â½ - F
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CP TORINO (1002032A)
TORINO - 09-02-2010 - 23-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Longo Enrico             1 ITA 1913   |  1 M Ranieri Fabrizio         1 ITA 2285 Â½ - Â½

2 2 FM Stroppa Daniel           1 ITA 2210   |  13 1N Di Chiara Mauro          1 ITA 1870 1 - 0

3 4 CM Sorcinelli Francesco     1 ITA 2161   |  15 1N Baruffa Marino           1 ITA 1834 1 - 0

4 12 1N Leoni Alessandro         1 ITA 1871   |  5 M Moncelli Giorgio         1 ITA 2088 0 - 1

5 6 CM Boetto Massimo           1 ITA 2010   |  18 1N Gussone Claudio          1 ITA 1805 1 - 0

6 14 1N Angioni Gian Carlo       1 ITA 1841   |  7 CM Manni Stefano            1 ITA 1962 Â½ - Â½

7 16 1N Riccardi Mauro           1 ITA 1818   |  9 1N Blanc Pierre             1 ITA 1928 0 - 1

8 8 1N Razzano Lorenzo          1 ITA 1956   |  37 NC Levi Aldo                0.5 ITA 1344 1 - 0

9 21 2N Iacomussi Mario          1 ITA 1760   |  11 1N Paonessa Denis           0.5 ITA 1908 1 - 0

10 17 CM Coqueraut Jean Dominique 0.5 ITA 1815   |  28 2N Fassio Francesco         0.5 ITA 1646 0 - 1

11 30 2N Gatti Franco             0.5 ITA 1586   |  3 CM Quirico Paolo            0 ITA 2167 0 - 1

12 19 1N Cavezzana Davide         0 ITA 1768   |  29 2N Zanatta Aldo             0 ITA 1625 1 - 0

13 27 2N Calderone Luigi          0 ITA 1700   |  20 1N Blundo Michele           0 ITA 1763 1 - 0

14 32 NC Listello Massimiliano    0 ITA 1488   |  22 1N Paoli Mario              0 ITA 1746 0 - 1

15 23 2N Liviabella Lucio         0 ITA 1716   |  31 3N Arena Marco              0 ITA 1566 1 - 0

16 34 NC Rodino Alessandro        0 ITA 1434   |  24 1N Marvin Elio              0 ITA 1714 0 - 1

17 25 2N Avetta Roberto           0 ITA 1711   |  33 2N Monno Luigi              0 ITA 1466 1 - 0

18 36 NC Collaro Carlo            0 ITA 1401   |  26 2N Termini Luigi Robert     0 ITA 1703 0 - 1

19 35 3N Cagno Alberto            0 ITA 1431   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP TORINO (1002032A)
TORINO - 09-02-2010 - 23-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Blanc Pierre             2 ITA 1928   |  2 FM Stroppa Daniel           2 ITA 2210 0 - 1

2 5 M Moncelli Giorgio         2 ITA 2088   |  4 CM Sorcinelli Francesco     2 ITA 2161 Â½ - Â½

3 21 2N Iacomussi Mario          2 ITA 1760   |  6 CM Boetto Massimo           2 ITA 2010 1 - 0

4 1 M Ranieri Fabrizio         1.5 ITA 2285   |  8 1N Razzano Lorenzo          2 ITA 1956 1 - 0

5 7 CM Manni Stefano            1.5 ITA 1962   |  10 1N Longo Enrico             1.5 ITA 1913 Â½ - Â½

6 28 2N Fassio Francesco         1.5 ITA 1646   |  14 1N Angioni Gian Carlo       1.5 ITA 1841 1 - 0

7 3 CM Quirico Paolo            1 ITA 2167   |  23 2N Liviabella Lucio         1 ITA 1716 1 - 0

8 22 1N Paoli Mario              1 ITA 1746   |  12 1N Leoni Alessandro         1 ITA 1871 0 - 1

9 13 1N Di Chiara Mauro          1 ITA 1870   |  25 2N Avetta Roberto           1 ITA 1711 1 - 0

10 15 1N Baruffa Marino           1 ITA 1834   |  27 2N Calderone Luigi          1 ITA 1700 0 - 1

11 24 1N Marvin Elio              1 ITA 1714   |  16 1N Riccardi Mauro           1 ITA 1818 0 - 1

12 18 1N Gussone Claudio          1 ITA 1805   |  19 1N Cavezzana Davide         1 ITA 1768 0 - 1

13 37 NC Levi Aldo                0.5 ITA 1344   |  26 2N Termini Luigi Robert     1 ITA 1703 0 - 1

14 11 1N Paonessa Denis           0.5 ITA 1908   |  17 CM Coqueraut Jean Dominique 0.5 ITA 1815 1 - 0

15 20 1N Blundo Michele           0 ITA 1763   |  30 2N Gatti Franco             0.5 ITA 1586 Â½ - Â½

16 31 3N Arena Marco              0 ITA 1566   |  35 3N Cagno Alberto            0.5 ITA 1431 1 - 0

17 33 2N Monno Luigi              0 ITA 1466   |  32 NC Listello Massimiliano    0 ITA 1488 0 - 1

18 29 2N Zanatta Aldo             0 ITA 1625   |  Â½ - F

19 34 NC Rodino Alessandro        0 ITA 1434   |  Â½ - F

20 36 NC Collaro Carlo            0 ITA 1401   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP TORINO (1002032A)
TORINO - 09-02-2010 - 23-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Stroppa Daniel           3 ITA 2210   |  21 2N Iacomussi Mario          3 ITA 1760 1 - 0

2 4 CM Sorcinelli Francesco     2.5 ITA 2161   |  1 M Ranieri Fabrizio         2.5 ITA 2285 Â½ - Â½

3 28 2N Fassio Francesco         2.5 ITA 1646   |  5 M Moncelli Giorgio         2.5 ITA 2088 0 - 1

4 12 1N Leoni Alessandro         2 ITA 1871   |  3 CM Quirico Paolo            2 ITA 2167 0 - 1

5 6 CM Boetto Massimo           2 ITA 2010   |  13 1N Di Chiara Mauro          2 ITA 1870 Â½ - Â½

6 16 1N Riccardi Mauro           2 ITA 1818   |  7 CM Manni Stefano            2 ITA 1962 1 - 0

7 8 1N Razzano Lorenzo          2 ITA 1956   |  9 1N Blanc Pierre             2 ITA 1928 0 - 1

8 26 2N Termini Luigi Robert     2 ITA 1703   |  10 1N Longo Enrico             2 ITA 1913 0 - 1

9 19 1N Cavezzana Davide         2 ITA 1768   |  27 2N Calderone Luigi          2 ITA 1700 Â½ - Â½

10 14 1N Angioni Gian Carlo       1.5 ITA 1841   |  11 1N Paonessa Denis           1.5 ITA 1908 0 - 1

11 30 2N Gatti Franco             1 ITA 1586   |  18 1N Gussone Claudio          1 ITA 1805 Â½ - Â½

12 23 2N Liviabella Lucio         1 ITA 1716   |  36 NC Collaro Carlo            0.5 ITA 1401 1 - 0

13 25 2N Avetta Roberto           1 ITA 1711   |  37 NC Levi Aldo                0.5 ITA 1344 1 - 0

14 29 2N Zanatta Aldo             0.5 ITA 1625   |  31 3N Arena Marco              1 ITA 1566 Â½ - Â½

15 17 CM Coqueraut Jean Dominique 0.5 ITA 1815   |  20 1N Blundo Michele           0.5 ITA 1763 0 - 1

16 35 3N Cagno Alberto            0.5 ITA 1431   |  33 2N Monno Luigi              0 ITA 1466 0 - 1

17 15 1N Baruffa Marino           1 ITA 1834   |  Â½ - F

18 22 1N Paoli Mario              1 ITA 1746   |  Â½ - F

19 24 1N Marvin Elio              1 ITA 1714   |  Â½ - F

20 32 NC Listello Massimiliano    1 ITA 1488   |  Â½ - F

21 34 NC Rodino Alessandro        0.5 ITA 1434   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP TORINO (1002032A)
TORINO - 09-02-2010 - 23-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 M Moncelli Giorgio         3.5 ITA 2088   |  2 FM Stroppa Daniel           4 ITA 2210 1 - 0

2 1 M Ranieri Fabrizio         3 ITA 2285   |  16 1N Riccardi Mauro           3 ITA 1818 1 - 0

3 3 CM Quirico Paolo            3 ITA 2167   |  4 CM Sorcinelli Francesco     3 ITA 2161 Â½ - Â½

4 10 1N Longo Enrico             3 ITA 1913   |  9 1N Blanc Pierre             3 ITA 1928 1 - 0

5 21 2N Iacomussi Mario          3 ITA 1760   |  19 1N Cavezzana Davide         2.5 ITA 1768 Â½ - Â½

6 11 1N Paonessa Denis           2.5 ITA 1908   |  6 CM Boetto Massimo           2.5 ITA 2010 1 - 0

7 13 1N Di Chiara Mauro          2.5 ITA 1870   |  28 2N Fassio Francesco         2.5 ITA 1646 1 - 0

8 27 2N Calderone Luigi          2.5 ITA 1700   |  8 1N Razzano Lorenzo          2 ITA 1956 0 - 1

9 7 CM Manni Stefano            2 ITA 1962   |  23 2N Liviabella Lucio         2 ITA 1716 1 - 0

10 12 1N Leoni Alessandro         2 ITA 1871   |  24 1N Marvin Elio              1.5 ITA 1714 1 - 0

11 25 2N Avetta Roberto           2 ITA 1711   |  15 1N Baruffa Marino           1.5 ITA 1834 0 - 1

12 31 3N Arena Marco              1.5 ITA 1566   |  14 1N Angioni Gian Carlo       1.5 ITA 1841 1 - 0

13 32 NC Listello Massimiliano    1.5 ITA 1488   |  30 2N Gatti Franco             1.5 ITA 1586 Â½ - Â½

14 20 1N Blundo Michele           1.5 ITA 1763   |  29 2N Zanatta Aldo             1 ITA 1625 0 - 1

15 37 NC Levi Aldo                0.5 ITA 1344   |  22 1N Paoli Mario              1.5 ITA 1746 0 - 1

16 36 NC Collaro Carlo            0.5 ITA 1401   |  33 2N Monno Luigi              1 ITA 1466 Â½ - Â½

17 35 3N Cagno Alberto            0.5 ITA 1431   |  17 CM Coqueraut Jean Dominique 0.5 ITA 1815 0 - 1

18 26 2N Termini Luigi Robert     2 ITA 1703   |  Â½ - F

19 18 1N Gussone Claudio          1.5 ITA 1805   |  Â½ - F

20 34 NC Rodino Alessandro        1 ITA 1434   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP TORINO (1002032A)
TORINO - 09-02-2010 - 23-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Longo Enrico             4 ITA 1913   |  5 M Moncelli Giorgio         4.5 ITA 2088 0 - 1

2 2 FM Stroppa Daniel           4 ITA 2210   |  1 M Ranieri Fabrizio         4 ITA 2285 Â½ - Â½

3 11 1N Paonessa Denis           3.5 ITA 1908   |  3 CM Quirico Paolo            3.5 ITA 2167 0 - 1

4 4 CM Sorcinelli Francesco     3.5 ITA 2161   |  21 2N Iacomussi Mario          3.5 ITA 1760 1 - 0

5 8 1N Razzano Lorenzo          3 ITA 1956   |  13 1N Di Chiara Mauro          3.5 ITA 1870 1 - 0

6 9 1N Blanc Pierre             3 ITA 1928   |  12 1N Leoni Alessandro         3 ITA 1871 1 - 0

7 16 1N Riccardi Mauro           3 ITA 1818   |  19 1N Cavezzana Davide         3 ITA 1768 1 - 0

8 15 1N Baruffa Marino           2.5 ITA 1834   |  7 CM Manni Stefano            3 ITA 1962 1 - 0

9 6 CM Boetto Massimo           2.5 ITA 2010   |  31 3N Arena Marco              2.5 ITA 1566 Â½ - Â½

10 28 2N Fassio Francesco         2.5 ITA 1646   |  18 1N Gussone Claudio          2 ITA 1805 1 - 0

11 23 2N Liviabella Lucio         2 ITA 1716   |  26 2N Termini Luigi Robert     2.5 ITA 1703 0 - 1

12 27 2N Calderone Luigi          2.5 ITA 1700   |  29 2N Zanatta Aldo             2 ITA 1625 0 - 1

13 24 1N Marvin Elio              1.5 ITA 1714   |  22 1N Paoli Mario              2.5 ITA 1746 Â½ - Â½

14 30 2N Gatti Franco             2 ITA 1586   |  25 2N Avetta Roberto           2 ITA 1711 1 - 0

15 33 2N Monno Luigi              1.5 ITA 1466   |  20 1N Blundo Michele           1.5 ITA 1763 Â½ - Â½

16 17 CM Coqueraut Jean Dominique 1.5 ITA 1815   |  36 NC Collaro Carlo            1 ITA 1401 1 - 0

17 37 NC Levi Aldo                0.5 ITA 1344   |  35 3N Cagno Alberto            0.5 ITA 1431 0 - 1

18 32 NC Listello Massimiliano    2 ITA 1488   |  Â½ - F

19 14 1N Angioni Gian Carlo       1.5 ITA 1841   |  Â½ - F

20 34 NC Rodino Alessandro        1.5 ITA 1434   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP TORINO (1002032A)
TORINO - 09-02-2010 - 23-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 M Moncelli Giorgio         5.5 ITA 2088   |  1 M Ranieri Fabrizio         4.5 ITA 2285 1 - 0

2 3 CM Quirico Paolo            4.5 ITA 2167   |  2 FM Stroppa Daniel           4.5 ITA 2210 0 - 1

3 8 1N Razzano Lorenzo          4 ITA 1956   |  4 CM Sorcinelli Francesco     4.5 ITA 2161 0 - 1

4 16 1N Riccardi Mauro           4 ITA 1818   |  10 1N Longo Enrico             4 ITA 1913 0 - 1

5 9 1N Blanc Pierre             4 ITA 1928   |  15 1N Baruffa Marino           3.5 ITA 1834 1 - 0

6 13 1N Di Chiara Mauro          3.5 ITA 1870   |  11 1N Paonessa Denis           3.5 ITA 1908 Â½ - Â½

7 21 2N Iacomussi Mario          3.5 ITA 1760   |  28 2N Fassio Francesco         3.5 ITA 1646 0 - 1

8 26 2N Termini Luigi Robert     3.5 ITA 1703   |  12 1N Leoni Alessandro         3 ITA 1871 0 - 1

9 29 2N Zanatta Aldo             3 ITA 1625   |  6 CM Boetto Massimo           3 ITA 2010 0 - 1

10 7 CM Manni Stefano            3 ITA 1962   |  30 2N Gatti Franco             3 ITA 1586 1 - 0

11 19 1N Cavezzana Davide         3 ITA 1768   |  31 3N Arena Marco              3 ITA 1566 1 - 0

12 22 1N Paoli Mario              3 ITA 1746   |  33 2N Monno Luigi              2 ITA 1466 Â½ - Â½

13 24 1N Marvin Elio              2 ITA 1714   |  17 CM Coqueraut Jean Dominique 2.5 ITA 1815 1 - 0

14 18 1N Gussone Claudio          2 ITA 1805   |  27 2N Calderone Luigi          2.5 ITA 1700 1 - 0

15 25 2N Avetta Roberto           2 ITA 1711   |  32 NC Listello Massimiliano    2.5 ITA 1488 0 - 1

16 20 1N Blundo Michele           2 ITA 1763   |  23 2N Liviabella Lucio         2 ITA 1716 0 - 1

17 36 NC Collaro Carlo            1 ITA 1401   |  37 NC Levi Aldo                0.5 ITA 1344 1 - 0

18 14 1N Angioni Gian Carlo       2 ITA 1841   |  Â½ - F

19 34 NC Rodino Alessandro        2 ITA 1434   |  Â½ - F

20 35 3N Cagno Alberto            1.5 ITA 1431   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP TORINO (1002032A)
TORINO - 09-02-2010 - 23-03-2010

1 Ranieri Fabrizio         
M ITA   Elo FIDE: 2285 Perf: 2090 Media: 1987.71 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Cavezzana Davide         ITA 1768 517 0.92 1 1 1

2 N 10 1N Longo Enrico             ITA 1913 372 0.9 Â½ 1 1

3 B 8 1N Razzano Lorenzo          ITA 1956 329 0.88 1 2 2

4 N 4 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2161 124 0.67 Â½ 2 2

5 B 16 1N Riccardi Mauro           ITA 1818 467 0.92 1 3 3

6 N 2 FM Stroppa Daniel           ITA 2210 75 0.6 Â½ 3 3

7 N 5 M Moncelli Giorgio         ITA 2088 197 0.75 0 3 3

5.64 3 3

2 Stroppa Daniel           
FM ITA   Elo FIDE: 2210 Perf: 2211 Media: 1980.14 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Blundo Michele           ITA 1763 447 0.92 1 1 1

2 B 13 1N Di Chiara Mauro          ITA 1870 340 0.88 1 2 2

3 N 9 1N Blanc Pierre             ITA 1928 282 0.84 1 3 3

4 B 21 2N Iacomussi Mario          ITA 1760 450 0.92 1 4 4

5 N 5 M Moncelli Giorgio         ITA 2088 122 0.67 0 4 4

6 B 1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2285 -75 0.4 Â½ 4 4

7 N 3 CM Quirico Paolo            ITA 2167 43 0.56 1 5 5

5.19 5 5

3 Quirico Paolo            
CM ITA   Elo FIDE: 2167 Perf: 1935 Media: 1887.43 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Iacomussi Mario          ITA 1760 407 0.92 0 0 0

2 N 30 2N Gatti Franco             ITA 1586 1 0 1

3 B 23 2N Liviabella Lucio         ITA 1716 451 0.92 1 1 2

4 N 12 1N Leoni Alessandro         ITA 1871 296 0.85 1 2 3

5 B 4 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2161 6 0.51 Â½ 2 3

6 N 11 1N Paonessa Denis           ITA 1908 259 0.82 1 3 4

7 B 2 FM Stroppa Daniel           ITA 2210 -43 0.44 0 3 4

4.46 3 4

4 Sorcinelli Francesco     
CM ITA   Elo FIDE: 2161 Perf: 2116 Media: 1976.57 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Paoli Mario              ITA 1746 415 0.92 1 1 1

2 B 15 1N Baruffa Marino           ITA 1834 1 1 2

3 N 5 M Moncelli Giorgio         ITA 2088 73 0.6 Â½ 1 2

4 B 1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2285 -124 0.33 Â½ 1 2

5 N 3 CM Quirico Paolo            ITA 2167 -6 0.49 Â½ 1 2

6 B 21 2N Iacomussi Mario          ITA 1760 401 0.92 1 2 3

7 N 8 1N Razzano Lorenzo          ITA 1956 205 0.76 1 3 4

4.02 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP TORINO (1002032A)
TORINO - 09-02-2010 - 23-03-2010

5 Moncelli Giorgio         
M ITA   Elo FIDE: 2088 Perf: 2394 Media: 1971.71 W-We: 2.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Liviabella Lucio         ITA 1716 372 0.9 1 1 1

2 N 12 1N Leoni Alessandro         ITA 1871 217 0.78 1 2 2

3 B 4 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2161 -73 0.4 Â½ 2 2

4 N 28 2N Fassio Francesco         ITA 1646 442 0.92 1 3 3

5 B 2 FM Stroppa Daniel           ITA 2210 -122 0.33 1 4 4

6 N 10 1N Longo Enrico             ITA 1913 175 0.73 1 5 5

7 B 1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2285 -197 0.25 1 6 6

4.31 6 6

6 Boetto Massimo           
CM ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 1687 Media: 1749.71 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Marvin Elio              ITA 1714 296 0.85 1 1 1

2 B 18 1N Gussone Claudio          ITA 1805 205 0.76 1 2 2

3 N 21 2N Iacomussi Mario          ITA 1760 250 0.81 0 2 2

4 B 13 1N Di Chiara Mauro          ITA 1870 140 0.69 Â½ 2 2

5 N 11 1N Paonessa Denis           ITA 1908 102 0.64 0 2 2

6 B 31 3N Arena Marco              ITA 1566 Â½ 2 2

7 N 29 2N Zanatta Aldo             ITA 1625 1 2 3

3.75 2 3

7 Manni Stefano            
CM ITA   Elo FIDE: 1962 Perf: 1679 Media: 1774.14 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Avetta Roberto           ITA 1711 251 0.81 1 1 1

2 N 14 1N Angioni Gian Carlo       ITA 1841 121 0.66 Â½ 1 1

3 B 10 1N Longo Enrico             ITA 1913 49 0.57 Â½ 1 1

4 N 16 1N Riccardi Mauro           ITA 1818 144 0.69 0 1 1

5 B 23 2N Liviabella Lucio         ITA 1716 246 0.81 1 2 2

6 N 15 1N Baruffa Marino           ITA 1834 0 2 2

7 B 30 2N Gatti Franco             ITA 1586 1 2 3

3.54 2 3

8 Razzano Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1814 Media: 1855.86 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Termini Luigi Robert     ITA 1703 253 0.81 1 1 1

2 B 37 NC Levi Aldo                ITA 1344 1 1 2

3 N 1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2285 -329 0.12 0 1 2

4 B 9 1N Blanc Pierre             ITA 1928 28 0.54 0 1 2

5 N 27 2N Calderone Luigi          ITA 1700 1 1 3

6 B 13 1N Di Chiara Mauro          ITA 1870 86 0.62 1 2 4

7 B 4 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2161 -205 0.24 0 2 4

2.33 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP TORINO (1002032A)
TORINO - 09-02-2010 - 23-03-2010

9 Blanc Pierre             
1N ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1897 Media: 1900.29 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Calderone Luigi          ITA 1700 1 0 1

2 N 16 1N Riccardi Mauro           ITA 1818 110 0.65 1 1 2

3 B 2 FM Stroppa Daniel           ITA 2210 -282 0.16 0 1 2

4 N 8 1N Razzano Lorenzo          ITA 1956 -28 0.46 1 2 3

5 N 10 1N Longo Enrico             ITA 1913 15 0.52 0 2 3

6 B 12 1N Leoni Alessandro         ITA 1871 57 0.58 1 3 4

7 B 15 1N Baruffa Marino           ITA 1834 1 3 5

2.37 3 5

10 Longo Enrico             
1N ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 2013 Media: 1915.57 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Zanatta Aldo             ITA 1625 1 0 1

2 B 1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2285 -372 0.1 Â½ 0 1

3 N 7 CM Manni Stefano            ITA 1962 -49 0.43 Â½ 0 1

4 N 26 2N Termini Luigi Robert     ITA 1703 210 0.77 1 1 2

5 B 9 1N Blanc Pierre             ITA 1928 -15 0.48 1 2 3

6 B 5 M Moncelli Giorgio         ITA 2088 -175 0.27 0 2 3

7 N 16 1N Riccardi Mauro           ITA 1818 95 0.63 1 3 4

2.68 3 4

11 Paonessa Denis           
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1859 Media: 1864.14 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Gatti Franco             ITA 1586 Â½ 0 0

2 N 21 2N Iacomussi Mario          ITA 1760 148 0.7 0 0 0

3 B 17 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1815 93 0.63 1 1 1

4 N 14 1N Angioni Gian Carlo       ITA 1841 67 0.59 1 2 2

5 B 6 CM Boetto Massimo           ITA 2010 -102 0.36 1 3 3

6 B 3 CM Quirico Paolo            ITA 2167 -259 0.18 0 3 3

7 N 13 1N Di Chiara Mauro          ITA 1870 38 0.55 Â½ 3 3

3.01 3 3

12 Leoni Alessandro         
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1843 Media: 1844.57 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Arena Marco              ITA 1566 1 0 1

2 B 5 M Moncelli Giorgio         ITA 2088 -217 0.22 0 0 1

3 N 22 1N Paoli Mario              ITA 1746 125 0.67 1 1 2

4 B 3 CM Quirico Paolo            ITA 2167 -296 0.15 0 1 2

5 B 24 1N Marvin Elio              ITA 1714 157 0.71 1 2 3

6 N 9 1N Blanc Pierre             ITA 1928 -57 0.42 0 2 3

7 N 26 2N Termini Luigi Robert     ITA 1703 168 0.72 1 3 4

2.89 3 4

FSI - CP TORINO (1002032A) - TORINO - 09-02-2010 - 23-03-2010 - Pag. 16/24
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CP TORINO (1002032A)
TORINO - 09-02-2010 - 23-03-2010

13 Di Chiara Mauro          
1N ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1897 Media: 1847.00 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Listello Massimiliano    ITA 1488 382 0.91 1 1 1

2 N 2 FM Stroppa Daniel           ITA 2210 -340 0.12 0 1 1

3 B 25 2N Avetta Roberto           ITA 1711 159 0.71 1 2 2

4 N 6 CM Boetto Massimo           ITA 2010 -140 0.31 Â½ 2 2

5 B 28 2N Fassio Francesco         ITA 1646 224 0.78 1 3 3

6 N 8 1N Razzano Lorenzo          ITA 1956 -86 0.38 0 3 3

7 B 11 1N Paonessa Denis           ITA 1908 -38 0.45 Â½ 3 3

3.66 3 3

14 Angioni Gian Carlo       
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1435 Media: 1709.60 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Monno Luigi              ITA 1466 1 0 1

2 B 7 CM Manni Stefano            ITA 1962 -121 0.34 Â½ 0 1

3 N 28 2N Fassio Francesco         ITA 1646 195 0.75 0 0 1

4 B 11 1N Paonessa Denis           ITA 1908 -67 0.41 0 0 1

5 N 31 3N Arena Marco              ITA 1566 0 0 1

6 0 Â½ F 0 1

7 0 Â½ F 0 1

1.5 0 1

15 Baruffa Marino           
1N ITA Elo Italia: 1834 Variaz: -3 Perf: 1717 Media: 1816.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Rodino Alessandro        ITA 1434 400 0.92 1 1 1

2 N 4 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2161 -327 0.13 0 1 1

3 B 27 2N Calderone Luigi          ITA 1700 134 0.68 0 1 1

4 0 Â½ F 1 1

5 N 25 2N Avetta Roberto           ITA 1711 123 0.67 1 2 2

6 B 7 CM Manni Stefano            ITA 1962 -128 0.33 1 3 3

7 N 9 1N Blanc Pierre             ITA 1928 -94 0.37 0 3 3

3.1 3 3

16 Riccardi Mauro           
1N ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1875 Media: 1857.29 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 3N Cagno Alberto            ITA 1431 1 0 1

2 B 9 1N Blanc Pierre             ITA 1928 -110 0.35 0 0 1

3 N 24 1N Marvin Elio              ITA 1714 104 0.64 1 1 2

4 B 7 CM Manni Stefano            ITA 1962 -144 0.31 1 2 3

5 N 1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2285 -467 0.08 0 2 3

6 B 19 1N Cavezzana Davide         ITA 1768 50 0.57 1 3 4

7 B 10 1N Longo Enrico             ITA 1913 -95 0.37 0 3 4

2.32 3 4
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17 Coqueraut Jean Dominique 
CM ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1447 Media: 1643.83 W-We: -2.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 28 2N Fassio Francesco         ITA 1646 169 0.72 0 0 0

3 N 11 1N Paonessa Denis           ITA 1908 -93 0.37 0 0 0

4 B 20 1N Blundo Michele           ITA 1763 52 0.57 0 0 0

5 N 35 3N Cagno Alberto            ITA 1431 1 0 1

6 B 36 NC Collaro Carlo            ITA 1401 1 0 2

7 N 24 1N Marvin Elio              ITA 1714 101 0.64 0 0 2

2.3 0 2

18 Gussone Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1447 Media: 1685.17 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Collaro Carlo            ITA 1401 1 0 1

2 N 6 CM Boetto Massimo           ITA 2010 -205 0.24 0 0 1

3 B 19 1N Cavezzana Davide         ITA 1768 37 0.55 0 0 1

4 N 30 2N Gatti Franco             ITA 1586 Â½ 0 1

5 0 Â½ F 0 1

6 N 28 2N Fassio Francesco         ITA 1646 159 0.71 0 0 1

7 B 27 2N Calderone Luigi          ITA 1700 1 0 2

1.5 0 2

19 Cavezzana Davide         
1N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1660 Media: 1794.14 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2285 -517 0.08 0 0 0

2 B 29 2N Zanatta Aldo             ITA 1625 1 0 1

3 N 18 1N Gussone Claudio          ITA 1805 -37 0.45 1 1 2

4 B 27 2N Calderone Luigi          ITA 1700 Â½ 1 2

5 N 21 2N Iacomussi Mario          ITA 1760 8 0.51 Â½ 1 2

6 N 16 1N Riccardi Mauro           ITA 1818 -50 0.43 0 1 2

7 B 31 3N Arena Marco              ITA 1566 1 1 3

1.47 1 3

20 Blundo Michele           
1N ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1348 Media: 1731.14 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Stroppa Daniel           ITA 2210 -447 0.08 0 0 0

2 N 27 2N Calderone Luigi          ITA 1700 0 0 0

3 B 30 2N Gatti Franco             ITA 1586 Â½ 0 0

4 N 17 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1815 -52 0.43 1 1 1

5 B 29 2N Zanatta Aldo             ITA 1625 0 1 1

6 N 33 2N Monno Luigi              ITA 1466 Â½ 1 1

7 B 23 2N Liviabella Lucio         ITA 1716 47 0.57 0 1 1

1.08 1 1
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21 Iacomussi Mario          
2N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1982 Media: 1981.43 W-We: 1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Quirico Paolo            ITA 2167 -407 0.08 1 1 1

2 B 11 1N Paonessa Denis           ITA 1908 -148 0.3 1 2 2

3 B 6 CM Boetto Massimo           ITA 2010 -250 0.19 1 3 3

4 N 2 FM Stroppa Daniel           ITA 2210 -450 0.08 0 3 3

5 B 19 1N Cavezzana Davide         ITA 1768 -8 0.49 Â½ 3 3

6 N 4 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2161 -401 0.08 0 3 3

7 B 28 2N Fassio Francesco         ITA 1646 114 0.66 0 3 3

1.88 3 3

22 Paoli Mario              
1N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1606 Media: 1674.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2161 -415 0.08 0 0 0

2 N 32 NC Listello Massimiliano    ITA 1488 258 0.82 1 1 1

3 B 12 1N Leoni Alessandro         ITA 1871 -125 0.33 0 1 1

4 0 Â½ F 1 1

5 N 37 NC Levi Aldo                ITA 1344 1 1 2

6 N 24 1N Marvin Elio              ITA 1714 32 0.54 Â½ 1 2

7 B 33 2N Monno Luigi              ITA 1466 Â½ 1 2

1.77 1 2

23 Liviabella Lucio         
2N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1677 Media: 1807.14 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Moncelli Giorgio         ITA 2088 -372 0.1 0 0 0

2 B 31 3N Arena Marco              ITA 1566 1 0 1

3 N 3 CM Quirico Paolo            ITA 2167 -451 0.08 0 0 1

4 B 36 NC Collaro Carlo            ITA 1401 1 0 2

5 N 7 CM Manni Stefano            ITA 1962 -246 0.19 0 0 2

6 B 26 2N Termini Luigi Robert     ITA 1703 13 0.52 0 0 2

7 N 20 1N Blundo Michele           ITA 1763 -47 0.43 1 1 3

1.32 1 3

24 Marvin Elio              
1N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1687 Media: 1782.33 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Boetto Massimo           ITA 2010 -296 0.15 0 0 0

2 N 34 NC Rodino Alessandro        ITA 1434 1 0 1

3 B 16 1N Riccardi Mauro           ITA 1818 -104 0.36 0 0 1

4 0 Â½ F 0 1

5 N 12 1N Leoni Alessandro         ITA 1871 -157 0.29 0 0 1

6 B 22 1N Paoli Mario              ITA 1746 -32 0.46 Â½ 0 1

7 B 17 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1815 -101 0.36 1 1 2

1.62 1 2
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25 Avetta Roberto           
2N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1288 Media: 1650.00 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Manni Stefano            ITA 1962 -251 0.19 0 0 0

2 B 33 2N Monno Luigi              ITA 1466 1 0 1

3 N 13 1N Di Chiara Mauro          ITA 1870 -159 0.29 0 0 1

4 B 37 NC Levi Aldo                ITA 1344 1 0 2

5 B 15 1N Baruffa Marino           ITA 1834 0 0 2

6 N 30 2N Gatti Franco             ITA 1586 0 0 2

7 B 32 NC Listello Massimiliano    ITA 1488 223 0.78 0 0 2

1.26 0 2

26 Termini Luigi Robert     
2N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1643 Media: 1700.17 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Razzano Lorenzo          ITA 1956 -253 0.19 0 0 0

2 N 36 NC Collaro Carlo            ITA 1401 1 0 1

3 N 37 NC Levi Aldo                ITA 1344 1 0 2

4 B 10 1N Longo Enrico             ITA 1913 -210 0.23 0 0 2

5 0 Â½ F 0 2

6 N 23 2N Liviabella Lucio         ITA 1716 -13 0.48 1 1 3

7 B 12 1N Leoni Alessandro         ITA 1871 -168 0.28 0 1 3

1.18 1 3

27 Calderone Luigi          
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: 0 Perf: 1595 Media: 1811.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Blanc Pierre             ITA 1928 -228 0.21 0 0 0

2 B 20 1N Blundo Michele           ITA 1763 -63 0.41 1 1 1

3 N 15 1N Baruffa Marino           ITA 1834 -134 0.32 1 2 2

4 N 19 1N Cavezzana Davide         ITA 1768 -68 0.41 Â½ 2 2

5 B 8 1N Razzano Lorenzo          ITA 1956 -256 0.19 0 2 2

6 B 29 2N Zanatta Aldo             ITA 1625 75 0.6 0 2 2

7 N 18 1N Gussone Claudio          ITA 1805 -105 0.36 0 2 2

2.5 2 2

28 Fassio Francesco         
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1989 Media: 1863.17 W-We: 2.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 17 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1815 -169 0.28 1 1 1

3 B 14 1N Angioni Gian Carlo       ITA 1841 -195 0.25 1 2 2

4 B 5 M Moncelli Giorgio         ITA 2088 -442 0.08 0 2 2

5 N 13 1N Di Chiara Mauro          ITA 1870 -224 0.22 0 2 2

6 B 18 1N Gussone Claudio          ITA 1805 -159 0.29 1 3 3

7 N 21 2N Iacomussi Mario          ITA 1760 -114 0.34 1 4 4

1.46 4 4
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29 Zanatta Aldo             
2N ITA Elo Italia: 1625 Variaz: 21 Perf: 1625 Media: 1786.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Longo Enrico             ITA 1913 -288 0.16 0 0 0

2 N 19 1N Cavezzana Davide         ITA 1768 -143 0.31 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 B 31 3N Arena Marco              ITA 1566 59 0.58 Â½ 0 0

5 N 20 1N Blundo Michele           ITA 1763 -138 0.31 1 1 1

6 N 27 2N Calderone Luigi          ITA 1700 -75 0.4 1 2 2

7 B 6 CM Boetto Massimo           ITA 2010 -385 0.09 0 2 2

1.85 2 2

30 Gatti Franco             
2N ITA Elo Italia: 1586 Variaz: 39 Perf: 1600 Media: 1829.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Paonessa Denis           ITA 1908 -322 0.13 Â½ 0 0

2 B 3 CM Quirico Paolo            ITA 2167 -581 0.08 0 0 0

3 N 20 1N Blundo Michele           ITA 1763 -177 0.27 Â½ 0 0

4 B 18 1N Gussone Claudio          ITA 1805 -219 0.22 Â½ 0 0

5 N 32 NC Listello Massimiliano    ITA 1488 98 0.63 Â½ 0 0

6 B 25 2N Avetta Roberto           ITA 1711 -125 0.33 1 1 1

7 N 7 CM Manni Stefano            ITA 1962 -376 0.09 0 1 1

1.75 1 1

31 Arena Marco              
3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: 30 Perf: 1596 Media: 1751.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Leoni Alessandro         ITA 1871 -305 0.14 0 0 0

2 N 23 2N Liviabella Lucio         ITA 1716 -150 0.3 0 0 0

3 B 35 3N Cagno Alberto            ITA 1431 135 0.68 1 1 1

4 N 29 2N Zanatta Aldo             ITA 1625 -59 0.42 Â½ 1 1

5 B 14 1N Angioni Gian Carlo       ITA 1841 -275 0.17 1 2 2

6 N 6 CM Boetto Massimo           ITA 2010 -444 0.08 Â½ 2 2

7 N 19 1N Cavezzana Davide         ITA 1768 -202 0.24 0 2 2

2.03 2 2

32 Listello Massimiliano    
NC ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1546 Media: 1675.80 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Di Chiara Mauro          ITA 1870 -382 0.09 0 0 0

2 B 22 1N Paoli Mario              ITA 1746 -258 0.18 0 0 0

3 N 33 2N Monno Luigi              ITA 1466 1 0 1

4 0 Â½ F 0 1

5 B 30 2N Gatti Franco             ITA 1586 Â½ 0 1

6 0 Â½ F 0 1

7 N 25 2N Avetta Roberto           ITA 1711 -223 0.22 1 1 2

0.49 1 2
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33 Monno Luigi              
2N ITA Elo Italia: 1466 Variaz: 9 Perf: 1431 Media: 1625.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Angioni Gian Carlo       ITA 1841 -375 0.09 0 0 0

2 N 25 2N Avetta Roberto           ITA 1711 -245 0.2 0 0 0

3 B 32 NC Listello Massimiliano    ITA 1488 -22 0.47 0 0 0

4 N 35 3N Cagno Alberto            ITA 1431 35 0.55 1 1 1

5 N 36 NC Collaro Carlo            ITA 1401 65 0.59 Â½ 1 1

6 B 20 1N Blundo Michele           ITA 1763 -297 0.15 Â½ 1 1

7 N 22 1N Paoli Mario              ITA 1746 -280 0.16 Â½ 1 1

2.21 1 1

34 Rodino Alessandro        
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -6 Perf: 954 Media: 1774.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Baruffa Marino           ITA 1834 -400 0.08 0 0 0

2 B 24 1N Marvin Elio              ITA 1714 -280 0.16 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 0 Â½ F 0 0

7 0 Â½ F 0 0

0.24 0 0

35 Cagno Alberto            
3N ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -18 Perf: 1355 Media: 1601.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Riccardi Mauro           ITA 1818 -387 0.09 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 31 3N Arena Marco              ITA 1566 -135 0.32 0 0 0

4 B 33 2N Monno Luigi              ITA 1466 -35 0.45 0 0 0

5 B 17 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1815 -384 0.09 0 0 0

6 N 37 NC Levi Aldo                ITA 1344 87 0.62 1 1 1

7 0 Â½ F 1 1

1.57 1 1

36 Collaro Carlo            
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 3 Perf: 1393 Media: 1641.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Gussone Claudio          ITA 1805 -404 0.08 0 0 0

2 B 26 2N Termini Luigi Robert     ITA 1703 -302 0.15 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 N 23 2N Liviabella Lucio         ITA 1716 -315 0.14 0 0 0

5 B 33 2N Monno Luigi              ITA 1466 -65 0.41 Â½ 0 0

6 N 17 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1815 -414 0.08 0 0 0

7 B 37 NC Levi Aldo                ITA 1344 57 0.58 1 1 1

1.44 1 1
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37 Levi Aldo                
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: -36 Perf: 907 Media: 1658.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 8 1N Razzano Lorenzo          ITA 1956 -612 0.08 0 0 0

3 B 26 2N Termini Luigi Robert     ITA 1703 -359 0.1 0 0 0

4 N 25 2N Avetta Roberto           ITA 1711 -367 0.1 0 0 0

5 B 22 1N Paoli Mario              ITA 1746 -402 0.08 0 0 0

6 B 35 3N Cagno Alberto            ITA 1431 -87 0.38 0 0 0

7 N 36 NC Collaro Carlo            ITA 1401 -57 0.42 0 0 0

1.16 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 1N Baruffa Marino           ITA 4 2.0 1940 1940 1834 1960 M 102180

27 2N Calderone Luigi          ITA 5 1.5 1844 1695 1700 1968 M 117571

29 2N Zanatta Aldo             ITA 4 1.0 1863 1670 1625 1940 M

30 2N Gatti Franco             ITA 7 3.0 1829 1779 1586 1946 M 110479

31 3N Arena Marco              ITA 5 1.5 1841 1692 1566 1983 M 139856

33 2N Monno Luigi              ITA 5 1.0 1709 1469 1466 1942 M 103009

36 NC Collaro Carlo            ITA 4 0.0 1759 959 1401 1949 M 104840

37 NC Levi Aldo                ITA 4 0.0 1779 979 1344 1944 M 128397
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